
Datum Program / téma Bibl. Text / atd. Aktivita ÚD DSA KN KD GS MB VP Boh Liturg.období

03.01.2024 288 135 Joz 2 Katech.shr. 6

03.01.2024 109 658 Ex 4-5 Katech.shr. 16

06.01.2024 L DSA 20
07.01.2024 118 481 485 477 408 Mt 2,1-12 50 Provazník,Mokrý,Soukup,Hoťová Křest Páně

07.01.2024 DSA 12

11.01.2024 Katech.shr. 2
14.01.2024 148 760 673 716 768 Ex 04,18-26a 48 M.Soukup,Mokrý,Hoťová 2.po Zjevení

14.01.2024 KS-Jiné 6

16.01.2024 KS-Jiné 4

17.01.2024 DSA 12

17.01.2024 135 131 Joz 6 Katech.shr. 6

17.01.2024 313 418 Ex 6 Katech.shr. 8

18.01.2024 Katech.shr. 2
21.01.2024 246 229 697 247 748 Ex 06,02-13 Kávová 53 Provazník,Mokrý,Soukup,Hoťová 3.po Zjevení

24.01.2024 210 148 Evangelia MB-JZ 4

24.01.2024 288 131 Joz 9 Katech.shr. 8

24.01.2024 187 204 Ex 7-10 Katech.shr. 12

27.01.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

27.01.2024 DSA 3
28.01.2024 315 625 392 594 Mt 4,12-17 Čtená 43 J.Provazník st. Dovolená Septuagesima

31.01.2024 288 135 Ex 32, Nu 16 Katech.shr. 8

31.01.2024 244 172 Ex 12 Katech.shr. 13

02.02.2024 313 Ž 19 Katech.shr. 20

02.02.2024 313 Ž 19 Katech.shr. 10

03.02.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 1
04.02.2024 33 165 313 188 409 Ex 20,4-6 67 Provazník,Mokrý,Soukup,Hoťová Sexagesima

04.02.2024 DSA 13

08.02.2024 DSA 5

11.02.2024 140 588 256 302 L 21,25-31 Host 55 E.Vejnar st. Sborová dovolená Estomihi

10-17.02.2024 DSA 23

13.02.2024 Ř 14,7-9;Jb 7,6-7MB-Pohřeb 40
18.02.2024 Pokušení na poušti 106 340 759 642 28 510 549 Mat 4,1-11 Čtená,kávová 36 43 D.Férová Školení Invocavit

21.02.2024 288 131 Joz Katech.shr. 5
25.02.2024 5 570 8 722 217 Job 42,1-6 53 Provazník,Mokrý,Hoťová Reminiscere

28.02.2024 210 17 Rt MB-JZ 5

28.02.2024 288 17 Sd 4 Katech.shr. 6

28.02.2024 717 302 Ex 7-11 Katech.shr. 7

29.02.2024 Ř,Ga,Te,Ko,FmKatech.shr. 2

01.03.2024 355 164 Katech.shr. 14
03.03.2024 37 188 313 581 411 Ex 07,01-05 42 Provazník,Mokrý,Hoťová Oculi

03.03.2024 DSA 10

06.03.2024 210 17 Sd 6-8 Katech.shr. 6

06.03.2024 714 706 Ex 11-12 Katech.shr. 11

Jóbovo vyznání

Pohřeb Květoslavy Elicerové

Příchod Syna člověka

Včely a život (Pavel Fér)

Včely a život (Pavel Fér)

Hospodin je věrný
Biblická dějeprava VIII

2. přikázání Desatera

Kórach jako symbol lidského selhání (film Deset přikázání)

Podvod Gibeonských

Hospodin zatvrtuje srdce bezbožným

Starověká generace (56+ let)

Středověká generace (24-55 let)

Zahrada: Pokácení a odvoz tůje D.Fér

Fara: Oprava a vyčištění okapu z vysokozdvižné techniky D.Fér, A.Procházka

Epištoly Pavlovy

Staršovstvo Pracovní porada

Základy křesťanského náboženství pro děti

Zatvrzené srdce faraonovo Biblická a jiná povídání

Předkonfirmační příprava

Staršovstvo Pracovní porada

Barák a Debora

Biblická a jiná povídáníŠperky od Egypťanů

Gedeon

Základy křesťanského náboženství pro děti

Základy křesťanského náboženství pro děti

Rány egyptské + Bůh sestupující do dějin Biblická a jiná povídání

Inventarizační komise Pracovní porada

Beránek a satisafkční teorie Biblická a jiná povídání

Počátek Ježíšovy činnosti

Staršovstvo Pracovní porada

Obřízka syna Mojžíšova a další souvislosti Biblická a jiná povídání

Ekumenické setkání: Čtení Lukášova evangelia Ekumena - ne bohoslužby

Pád Jericha Základy křesťanského náboženství pro děti

Rozvrh vyučování, materiály, plány Příprava učitelů NŠ

Přednáška: PhDr. Petr Čornej, DrSc. - Jan Žižka (Čáslav) Přednáška/seminář/exkurze

Setkání se seniory ŘKF a prezentace o komunitě v Anglii Ekumena - ne bohoslužby

O bibli jako literárním díle a synopticka evangelia
Sipořina obřízka syn

Klanění mudrců

Legenda: modrý řádek = bohoslužba (RN = rodinná neděle, Host = hostující kazatel, čtená = čtena bohoslužba, VP = počet účastníků večeře Páně; kurzívou v Upřesnění  = hudební doprovod; písně jsou z Nového evangelického zpěvníku 

(NEZ),  červené písně = ze zpěvníku Svíta, Buď Tobě sláva, Haleluja Amen apod.; Kávová = občerstvení po bohoslužbách) zelený řádek = mimořádné bohoslužby = MB; mimořádné bohoslužby v jiném zařízení = MB-JZ; fialový řádek = 

KN = Katecheze nezletilých (základy křesťanského náboženství pro děti, předkonfirmační příprava, setkání mládeže); žlutý řádek = KD = Katecheze dospělých (biblická a jiná povídání, předkřestní příprava,předsvatební příprava, příprava 

učitelů NŠ;  KS-Jiné = Jiné katechetické shromážděn (přednáška/seminář/exkurze);  světle oranžový řádek = GS = Generační setkání (střední generace a setkání seniorů); oranžový řádek = DSA = Další sborová aktivita: jednodenní 

aktivita pro různé generace (sborové shromáždění = SBS, sborový den, obhlídky ), jednodenní aktivia pro rodiny (Setkání rodičů s předškoláky = SRPŠ, vánoční divadlo), jednodenní či vícedenní aktivita pro děti a pro mládež, ekumena-ne 

bohoslužby, pracovní porada, sborová dovoloená, sborový výlet, DSA-Jiné = další sborové aktivity jiné (letní kino na faře, koncert, Noc kostelů, Slavnost k památce M.J.Husa); šedý řádek = ÚD= údržba budov, evidováno v rámci DSA-Jiné 

(brigády, práce dobrovolníků - jednotlivců, dohled a jednání)

2024
Písně Upřesnění, doprovod, kazatel, absence...

Rachab touží patřit k lidu smlouvy Základy křesťanského náboženství pro děti

Předkonfirmační příprava

El Šadaj a Adonaj (jhwh) - Jonathan Sacks Biblická a jiná povídání

Předkonfirmační příprava

Komise pro přípravu rozpočtu Pracovní porada

Izrael se ujímá země Základy křesťanského náboženství pro děti

V OS Lysá nad Labem

Sborový pobyt v Krkonoších (Herlíkovice) Sborová dovolená

Noemi a jiné těžké osudy Domov seniorů Na Zámku

Kolínksá řepařská drážka (Tomáš Vanča) Starověká generace (56+ let)

Základy křesťanského náboženství pro děti

Máří Magdaléna a Petr Brandl Domov seniorů Na Zámku



07.03.2024 Jd, Žd, Pe... Katech.shr. 2
10.03.2024 Stříbrné a zlaté šperky od Egypťanů 277 283 777 296 416 Ex 11,01-03 57 Provazník,Mokrý,Hoťová Laetare

13.03.2024 210 Gn MB-JZ 6

14.03.2024 SRPŠ DSA 11

14.03.2024 Katech.shr. 2
17.03.2024 41 306 659 662 411 Ex 10,21-23.28-29Kávová 71 Provazník,Mokrý,Hoťová Judica

21.03.2024 SRPŠ DSA 15

24.03.2024 23 351 752 680 416 Ex 12,25-27 77 Palmarum

24.03.2024 SBS DSA 51

27.03.2024 25 324 Evangelia MB-JZ 10

27.03.2024 17 25 Evangelia Katech.shr. 15

28.03.2024 135 274 167 297 267 Lukášovo ev. MB-Nešpory 39 Zelený čt.
29.03.2024 Ježíš před veleradou a Petrovo zapření161 523 519 524 707 510 513 Mk 14,53-72 47 47 Velký pát.

31.03.2024 Průchod mořem 146 352 548 558 278 546 560 EX 14,09.13-14.21-26.31- 68 75 Fér,Mokrý,Z.Soukup,Hoťová Zmrtvýchvst.

03.04.2024 DSA 9

03.04.2024 288 17 Sd 13-16 Katech.shr. 10

03.04.2024 609 651 Ex 14 Katech.shr. 9
07.04.2024 533 238 548 407 788 J 20,19-29 Host 61 O. Zikmund Hostování Quasimodogeniti

08.04.2024 Katech.shr. 2

10.04.2024 210 Gn MB-JZ 5

10.04.2024 135 331 1Sa Katech.shr. 7

10.04.2024 581 737 Ex 13,8 Katech.shr. 12

11.04.2024 210 SRPŠ DSA 16

11.04.2024 Katech.shr. 2

13.04.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 7
14.04.2024 291 244 314 408 Ř 15,13 Host, kávová 79 P. Hošek M.Soukup,Mokrý,Z.Soukup,HoťováMisericordias

14.04.2024 Sborový den DSA 70

17.04.2024 17 331 1Sa Katech.shr. 8

17.04.2024 187 663 Katech.shr. 10

19.04.2024 769 654 Ž 104 Katech.shr. 11

19.04.2024 769 654 Ž 104 Katech.shr. 22
21.04.2024 284 608 229 716 717 Ex 15,22-16,4 52 M.Soukup,Mokrý,Z.Soukup Jubilate

21.04.2024 DSA 12

24.04.2024 210 23 Gn MB-JZ 11

24.04.2024 331 215 1Sa Katech.shr. 9

24.04.2024 303 654 Ex 19 Katech.shr. 10

25.04.2024 210 SRPŠ DSA 12

25.04.2024 Katech.shr. 2

28.04.2024 245 204 360 788 412 Ex 13,3.14.16 44 M.Soukup,Mokrý,Z.Soukup,Hoťová Cantate

02.05.2024 SRPŠ DSA 15

03.05.2024 313 186 Pís 7;Iz 5,1-7;Ž 80Katech.shr. 20

04.05.2024 DSA 35
05.05.2024 118 603 608 275 761 Ex 18,13-24 56 Rogate

09.05.2024 Katech.shr. 2

10.05.2024 DSA-Jiné 65
12.05.2024 195 578 314 395 416 Mt 21,28-32 47 Fér,Mokrý,Z.Soukup,Hoťová Exaudi

13.05.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 1

15.05.2024 331 17 1Sa Katech.shr. 10

16.05.2024 210 SRPŠ DSA 10

17.05.2024 Katech.shr. 2

17.05.2024 DSA 10
19.05.2024 Smlouva a ustanovení Tóry 242 769 230 283 365 759 423 Ex 19,03-09.16-19Kávová 78 87 M.Soukup,Mokrý,Z.Soukup,HoťováKonf. Davida a Jany Svatodušní

22.05.2024 210 17 Gn MB-JZ 9

22.05.2024 17 23 1Sa Katech.shr. 8

Dvojí zjevení v Jeruzalémě

Mojžíšův tchán

Dějiny křesťanství - novověk

Ž 23,třetí část (stezka odvahy)

Dějiny křesťanství - novověk

Volný program

Rozpomínej se a zpívěj

Cesta pouští

O naději

Samson

David a Goliáš

Josef a Putifarka

Předkonfirmační příprava

Jednodenní aktivita pro rodiny

Předkonfirmační příprava

Zahrada: Oprava plotu M.Rašín

Základy křesťanského náboženství pro děti

Hospicové setkání s pozůstalými, kontemplace, rozhovory, jídlo Charitativní aktivita

David pomazán za krále

Josef ve vězení Domov seniorů Na Zámku

Základy křesťanského náboženství pro děti

Setkání a rozhovor se staršovstvem

Ž 23, čtvrtá část (společné jídlo, chléb a kalich)

Dva synové

Staršovstvo, konfirmační test, rozhovory s konfirmandy Pracovní porada

Sborový výlet

Biblická a jiná povídání

Starověká generace (56+ let)

Staršovstvo Pracovní porada

Rozhovory Biblická a jiná povídání

O Miroslavi (Vlastimil Fér)

Smlouva na Sinaji

Jednodenní aktivita pro rodiny

Předkonfirmační příprava

Pěší výlet okolím Lysé nad Labem

Jednodenní aktivita pro rodiny

Domov seniorů Na Zámku

Saul se ujímá kralování a manipuluje Bohem Základy křesťanského náboženství pro děti

Starověká generace (56+ let)

Základy křesťanského náboženství pro dětiZtáta smlouvy-Bůh není v krabičce

Putování Norskem (Milada a Jiří Kratochvílovi) Středověká generace (24-55 let)

Putování Norskem (Milada a Jiří Kratochvílovi)

Společný oběd a přednáška Pavla Hoška o Mojžíšovi Jednodenní aktivita pro r. generace

Základy křesťanského náboženství pro děti

Biblická a jiná povídání

Předkonfirmační přípravaDějiny křesťanství - starověk

Ž 23, druhá část (jít stezkou ruku v ruce)

Předsvatební příprava

Domov seniorů Na Zámku

Rozhovor se zájemci, praktické věci (Dvořákovi)

Až se tě tvůk syn jednou zeptá

Samuelovo narození

Jednodenní aktivita pro rodiny

Škola: Příprava sborového oběda a sborového dne Hoťová B. Férová L. Provazníková K. Soukupová J. Kožnarová, Krejčíková, Pešout

Josef prodán do otroctví

Základy křesťanského náboženství pro děti

Průchod mořem Biblická a jiná povídání

Základy křesťanského náboženství pro děti

Zdeněk Soukup housle; L.Pešoutová kyt; P.Kopecký a Z. Klaban čtení

Setkání se seniory ŘKF Svatá rodina v malířství (část) Ekumena - ne bohoslužby

Křížová cesta

Křížová cesta (venkovní aktivita)

Jednodenní aktivita pro rodiny

Jednodenní aktivita pro r. generace

W.A.Mozart: Requiem

Až se vás vaši synové budou ptát

Volný program, opékání buřtů

Jednodenní aktivita pro rodiny

Provazník,Mokrý,Hoťová

Zprávy o životě sboru

Domov seniorů Na Zámku

Domov seniorů Na Zámku

Předkonfirmační příprava
Tma a další znamení
Dějiny křesťanství - starověk

Ž 23, první část (Boží péče = odpočinek, koupání, mazlení)

Izreael, země genia loci

Epištoly ostatní Předkonfirmační příprava



26.05.2024 632 161 751 401 716 Jr 29,1.4-11 Čtená 43 D. Férová Dovolená Trojice

29.05.2024 160 215 SZ Katech.shr. 5

30.05.2024 DSA 25

30.05.2024 Katech.shr. 2

02.06.2024 130 256 548 398 385 Mt 28,16-20 53 1.po sv.Trojici

02.06.2024 DSA 11

05.06.2024 17 23 1Sa Katech.shr. 9

06.06.2024 DSA 8

07.06.2024 DSA-Jiné 85

07.06.2024 Společné zakončení Noci kostelů - Taizé 456 458 447 467 489 Ž 101,Mt 15,18-19 MB-Ekumena 35

07-08.06.2024 DSA 16

09.06.2024 607 373 327 186 398 489 L 12,35-46 RN 50 2.po sv.Trojici

12.06.2024 210 17 Gn MB-JZ 6

12.06.2024 17 331 1Sa 28.31 Katech.shr. 9

13.06.2024 210 SRPŠ DSA 10

14.06.2024 Katech.shr. 7

14.06.2024 Katech.shr. 20

15.06.2024 DSA 20

16.06.2024 702 716 510 426 409 1K 11,20-29 45 3.po sv.Trojici

19.06.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 1

19.06.2024 135 160 1Sa Katech.shr. 6

20.06.2024 SRPŠ DSA 9

23.06.2024 548 38 716 689 Mk 10,13-16 Čtená 46 D. Férová Dovolená 4.po sv.Trojici

30.06.2024 634 698 769 765 768 1 Pa 29,10-20 34 5.po sv.Trojici

04.07.2024 DSA-Jiné 13

06.07.2024 DSA-Jiné 40

07.07.2024 315 682 766 689 768 1Te 1,3-10 31 6.po sv.Trojici

08.07.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

14.07.2024 246 715 204 311 425 1J 1,5-2,6 Host 42 M.Zemánková Hostování 7.po sv.Trojici

15.07.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

16.07.2024 DSA 6

17.07.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

21.07.2024 149 106 560 116 Gn 22,9-13 Host, kávová 56 E.Vejnar st. Dovolená 8.po sv.Trojici

22.07.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

25.07.2024 DSA-Jiné 7

28.07.2024 315 146 288 282 Ž 136 Čtená 34 J.Provazník st. Dovolená 9.po sv.Trojici

30.07.2024 DSA 7

04.08.2024 628 757 406 609 Mt 25,14-30 Čtená 37 D. Férová Nemoc 10.po sv.Trojici

05.08.2024 Brigáda DSA-Jiné 23

08.08.2024 DSA-Jiné 16

11.08.2024 246 693 316 260 781 406 1P 4,7-9 Host 36 P.Pivoňka Hostování 11.po sv.Trojici

18.08.2024 709 146 717 687 684 1K 13 43 12.po sv.Trojici

22.08.2024 DSA-Jiné 20

25.08.2024 256 23 717 418 L 10,25-37 Host 63 M. Lukášek Hostování 13.po sv.Trojici

01.09.2024 52 717 119 210 275 768 Sk 08,04-25 RN 46 M.Soukup 14.po sv.Trojici

01.09.2024 DSA 12

04.09.2024 119 Katech.shr. 7

05.09.2024 DSA 20

05.09.2024 Katech.shr. 2

06.09.2024 210 SRPŠ DSA 20

07.09.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

08.09.2024 Bůh dá sílu obstát v každé zkoušce 656 673 38 716 412 1K 10,13 39 M.Soukup,Mokrý,Z.Soukup 15.po sv.Trojici

08.09.2024 KS-Jiné 7

11.09.2024 119 Katech.shr. 8

Podobenství o milosrdném Samařanu

Hymnus o lásce

Žijte proto rozumně a střízlivě

Podobenství o hřivnách

Prezentace: Komantovaná prohlídka areálu (FS ČCE Hvozdnice)

Jeho milosrdenství je věčné

Obětování Izáka

Jsme povoláni do světla

Ž 23, pátá (poslední) část (společný dům)

Výlet na hrad Kalich a Panna u Litoměřic

Ježíš a děti

Buřťák

Ustanovení večeře Páně

Buřťák

Buřťák

M.Rašín

Pracovní porada

Zahrada: Čištění nádrže na dešťovou vodu L.Pešout,Samuel Pešout

Staršovstvo

La La Land (2016) Letní kino na faře 

Zelená kniha (Peter Farrelly,2018) Letní kino na faře 

Mládež (od konfirmace-23 let)

Jednodenní aktivita pro rodiny

Údolí včel (Fr. Vláčil,1967) Letní kino na faře 

Letní kino na faře 

Výroba novoročních záložek (L.Pešoutová)

Poslední pokušení Krista 1. část

Prezentace: Komantovaná prohlídka areálu (SŠ Designu)

Povídání

Koupání

Evangelium v Samaří

Kostel: Rozebírání a vynášení lavic, příprava na malování

Zahrada: Oprava lavičky

Vstupní pozdrav a díkůvzdání (setkání)

Země (R. Wright,2021)

Putování za Františkem Bílkem I (Chýnov)

Kostel: Rozebírání lavic

Kostel: Oprava lavic na severní straně

Fara: Výměna přetlakového ventilu

Kostel: Rozebírání lavic

Koncert Listověj, přednáška O.Halama

Závěr školního roku

Davidova modlitba

Základy křesťanského náboženství pro děti

Rozvrh vyučování, materiály, plány Příprava učitelů NŠ

Základy křesťanského náboženství pro děti

Jednodenní aktivita pro mládež

Jednodenní aktivita pro rodiny

Středověká generace (24-55 let)

Starověká generace (56+ let)

Rašínovi,Provazníkovi,Hoťovi,Klaban,Belinger,Hofman,Fér Vl.,Soukup Mir.a Zd.,Brynychovi

Jednodenní aktivita pro děti

Sborový výlet

Miloslav a Jakub Rašínovi

Slavnost k památce M.J.Husa

Základy křesťanského náboženství pro děti

Jednodenní aktivita pro rodiny

Miloslav a Jakub Rašínovi

L.Pešout,Vl. Fér

Miloslav a Jakub Rašínovi

Sborový výlet

Mládež (od konfirmace-23 let)

Základy křesťanského náboženství pro děti

Příprava Noci kostelů - hudebního doprovodu Taizé Ekumena - ne bohoslužby

Výstava stará Lysá, hra pro děti, koncert Naches, prohlídka

Základy křesťanského náboženství pro děti

Spaní na faře: SUKOT Vícedenní aktivita pro děti

Domov seniorů Na Zámku

David a Jonatan, David v jeskyni

Noc kostelů

Jan Žižka a husitství

Smrt Saulova, David se ujímá království

Staršovstvo Pracovní porada

Výzva k bdělosti

Zjevení v Galileji

Prezentace: Komantovaná prohlídka areálu (ZŠ JAK)

Jiří Grygar: Pohledy do nebe (kino Lysá)

Mikuškovi,Hoťová…

Jednodenní aktivita pro děti

Základy křesťanského náboženství pro dětiOpakování, hra: hádání bibl. postavy

Jeremjáš píše přesídlencům



13.09.2024 Katech.shr. 17

13.09.2024 SRPŠ DSA 13

14.09.2024 Brigáda DSA-Jiné 4

15.09.2024 637 339 717 578 408 L 9,49-50 Čtená,kávová 57 P.Kopecký Dovolená 16.po sv.Trojici

18.09.2024 119 Katech.shr. 8

22.09.2024 702 244 679 416 Mt 13,31-33 Čtená 49 O. Rašín Dovolená 17.po sv.Trojici

27.09.2024 SRPŠ DSA 8

29.09.2024 315 320 594 38 Mk 01,16-20 Čtená 40 J.Provazník Dovolená 18.po sv.Trojici

04.10.2024 Brigáda DSA-Jiné 13

04.10.2024 Katech.shr. 16

06.10.2024 106 312 693 415 423 2K 13,11-13 54 Fér,Mokrý,Hoťová 19.po sv.Trojici

06.10.2024 KS-Jiné 6

07.10.2024 Katech.shr. 2

07.10.2024 Brigáda DSA-Jiné 1

08.10.2024 DSA 11

09.10.2024 MB-JZ 0

09.10.2024 119 233 2S 11-12 Katech.shr. 9

10.10.2024 119 Katech.shr. 2

11.10.2024 210 SRPŠ DSA 19

12.10.2024 Brigáda DSA-Jiné 6

13.10.2024 702 395 604 676 716 Jk 3,13-18 40 Fér,Mokrý,Hoťová 20.po sv.Trojici

16.10.2024 119 233 2S 13-19 Katech.shr. 10

16.10.2024 302 658 Ex 11-12 Katech.shr. 12

18.10.2024 210 SRPŠ DSA 12

18.10.2024 Katech.shr. 24

20.10.2024 431 260 221 445 411 Fp 2,6-11 Kávová 69 Fér,Mokrý,Hoťová 21.po sv.Trojici

23.10.2024 210 L 15,1-7 MB-JZ 9

23.10.2024 119 303 Katech.shr. 5

23.10.2024 759 658 Sk 9 Katech.shr. 6

25.10.2024 210 SRPŠ DSA 15

25-28.10.2024 DSA 10

27.10.2024 23 702 393 669 J 1,1-9 Čtená 31 D. Férová Sborový pobyt 22.po sv.Trojici

31.10.2024 119 Katech.shr. 2

01.11.2024 298 353 Katech.shr. 18

02.11.2024 DSA 60

03.11.2024 28 246 716 406 620 Jk 1,1-8 59 Fér,Mokrý,Hoťová 23.po sv.Trojici

05.11.2024 DSA 11

06.11.2024 303 364 1Sa 28.31 Katech.shr. 10

06.11.2024 302 284 Katech.shr. 10

07.11.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

10.11.2024 702 766 423 689 768 1J 5,19 44 Fér,Mokrý,Hoťová 24.po sv.Trojici

13.11.2024 189 364 Katech.shr. 10

13.11.2024 706 658 Katech.shr. 8

15.11.2024 SRPŠ DSA 11

16.11.2024 Brigáda DSA-Jiné 22

17.11.2024 118 754 702 275 1Pt 3,10-15 Čtená 62 D. Férová Nemoc 25.po sv.Trojici

20.11.2024 189 364 L 2 Katech.shr. 9

24.11.2024 Podobenství o pokladu v poli a perle 312 754 246 761 591 759 416 Mt 13,44-46 Host, kávová 66 84 Petr Melmuk Díkčinění 26.po sv.Trojici

24.11.2024 Sborový den DSA 70

27.11.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

27.11.2024 189 364 L 2 Katech.shr. 12

27.11.2024 706 658 Sk, Ga Katech.shr. 8

28.11.2024 Katech.shr. 2

01.12.2024 Není rozdíl mezi židem a pohanem 452 442 435 450 365 446 438 Ga 3,26-29 51 53 Provazník, Hoťová 1.adventní

Povolání učedníků

Podobenství o hořčičném zrnu a kvasu

Kdo není proti vám, je pro vás

Výroba novoročních záložek (L.Pešoutová)

O pejskovi a kočičce (D.Férová)

Znalostní kvíz a fotovzpomínky (Z. Soukup a M. Férová)

Daniel Fér, Soukupov Miroalsv ml. a Pavel, Provazníková

Celý svět je pod mocí Zlého

Sborová dovolená

Jednodenní aktivita pro rodiny

Jednodenní aktivita pro rodiny

Středověká generace (24-55 let)

Základy křesťanského náboženství pro děti

Biblická a jiná povídání

David a Abšalóm

Epištoly: Úvod

O návštěvě Banátu (Férovi Daniel a Radka)

Domov seniorů Na Zámku

David a Batšeba

Povídání

O návštěvě Banátu (Férovi Daniel a Radka)

Základy křesťanského náboženství pro děti

Mládež (od konfirmace-23 let)

Pešout

Poslední pokušení Krista 3. část

Prolog (Na počátku bylo slovo)

Radujte se ze zkoušek

Podzim: Ne každá bobulka je k jídlu (pečení)

Podobenství o ztracené ovečce

Starokřesťanský hymnus o Kristově pokoře

Sborový pobyt v Krkonoších (Jánské Lázně)

Pozdrav na závěr

Kolidovalo s programem domova a meetingem pana ředitele

Pravá moudrost

Pouštění draků a koukání na oblohu

Poslední pokušení Krista 2. část

O podzimu a kytičce

Pavlovo obrácení

Nácvik vánočního divadla Základy křesťanského náboženství pro děti

Biblická a jiná povídání

Společný oběd a přednáška Petra Mekmuka o Janu Žižkovi

První apoštolský koncil + film Po stopách apoštola Pavla

Fara: Úprava dveří dětské herny Pešout, Fér Vl.

Mládež (od konfirmace-23 let)Život Briana

Kostel: Příprava a úklid po malování Soukupovi(5x),Rašínovi(3x),Férovi Dan,Marta,Věra,Dáša a Vladimír,Hoťovi(3x),Krejčíková+Kožnarová,Pešoutovi,Provazníkovi

Výzvy k trpělivosti

Řád Johanitů (Lukáš Pešout) Starověká generace (56+ let)

Výlet do herny v Čelákovicích

Prezentace: Komantovaná prohlídka areálu (hřbitovy)

Jednodenní aktivita pro r. generace

Základy křesťanského náboženství pro děti

Pavlovy epištoly + film Po stopách apoštola Pavla Biblická a jiná povídání

Jednodenní aktivita pro rodiny

Helloween příběh o Saulovi a čarodějnici + nácvik hry Základy křesťanského náboženství pro děti

Osobnost Pavla - film Poslední pokušení Krista Biblická a jiná povídání

Zahrada: Pokrytí střechy hradu Soukupovi Zdeněk a Miroslav

Kostel: Přikrytí lavic

Jednodenní aktivita pro rodiny

Klaban, Rašínovi,Fér D, Pešout, Souk Mir.st.

Rozvrh vyučování, vánoční divadlo, dárky Příprava učitelů NŠ

Starověká generace (56+ let)

Základy křesťanského náboženství pro děti

Jednodenní aktivita pro rodiny

Jednodenní aktivita pro rodiny

Starověká generace (56+ let)

Kostel: Přemístění lavic Soukupovi Zd. Komárek, Rašínovi, Férovi Dan.,Mich a Vl. 

Staršovstvo Pracovní porada

Rozhovor s rodiči, termín, význam a předpoklady křtu (Zahradníkovi) Předkřestní příprava

Kostel: Vyčištění a zprovoznění kamen

Kostel: Umístění a oprava lavic

Domov seniorů Na Zámku

Opakování Základy křesťanského náboženství pro děti

Jednodenní aktivita pro r. generace

Staršovstvo Pracovní porada

Biblická a jiná povídání

Mládež (od konfirmace-23 let)

Nácvik vánočního divadla Základy křesťanského náboženství pro děti

Šalamounův soud + nácvik hry



03.12.2024 DSA 11

04.12.2024 189 364 L 2 Katech.shr. 12

04.12.2024 716 654 Katech.shr. 8

06.12.2024 Katech.shr. 17

08.12.2024 445 435 432 443 451 Ř 13,11-12 55 Provazník,Mokrý,Hoťová 2.adventní

11.12.2024 484 464 L 1-2, Mt 1 MB-JZ 9

11.12.2024 189 364 L 2 Katech.shr. 11

11.12.2024 706 658 Sk, Ga Katech.shr. 8

13.12.2024 Dobrovolníci DSA-Jiné 2

15.12.2024 483 447 456 431 461 Žd 13,1-2 DSA 72 Provazník,Mokrý,Hoťová 3.adventní

15.12.2024 189 364 L 2 DSA 32

16.12.2024 714 Ž 23,04 MB-Pohřeb 110

18.12.2024 189 364 L 2 Katech.shr. 10

20.12.2024 SRPŠ DSA 30

21.12.2024 189 364 L 2 DSA 42

22.12.2024 Divadelní hra Vánoční detektivka 478 464 189 303 548 364 483 Vánoč.slavnost DSA 106 4.adventní

24.12.2024 Koledy,bible,punč,betlémské světlo 133 BC 464 CH 483 PU 655 L 1-2; Mt 1-2 MB-Nešpory 90 J.Mokrý, Hermanová housle; M.Soukup varhany+kyt; Kopecký+Herman trubka, Hoťová flétna, I+P.Kopečtí čteníŠtědrý den
25.12.2024 Zvěstování pastýřům a andělé 483 463 482 489 481 464 478 L 02,08-20 62 67 Provazník,Hoťová Narození Páně

27.12.2024 286 DSA 20
29.12.2024 633 118 458 479 L 2,41-52    Host 32 M. Lukášek Hostování 1.po Vánocích

Statistika: Bohoslužby v sídle sboru 53 x 52 31 x 8 56 x 22 účastníků

Vysluhování VP za rok 7 x 58 9 x 2 12 x 10 účastníků

Z bohoslužeb byly: Rodinné 2 x 48 5 x 2 5 x 54 účastníků

Z bohoslužeb byly: Čtené 11 x 44 37 x 7 19 x 21 účastníků

Z bohoslužeb byly: Host-kazatel 9 x 56 4 x 13 2 x 16 účastníků

Z bohoslužeb byly: Křest 0 x 0 9 x 18 0 x 0 účastníků

17 x 10 1 x 16 účastníků

Mimořádné bohoslužby celkem 16 x 24 1 x 2 2 x 17 účastníků

Ekumenické 1 x 35 1 x 2 3 x 20 účastníků

Nešporní 2 x 65 3 x 6 4 x 12 účastníků

V jiném zařízení 11 x 7 1 x 4 0 x 0 účastníků

Pohřební 2 x 75 6 x 12 1 x 85 účastníků DSA-Jiné:Noc kostelů

Svatební 0 x 0 13 x 2 1 x 40 účastníků DSA-Jiné:Slavnost k památce M.J.Husa

40 x 1 4 x 14 účastníků DSA-Jiné:Letní kino na faře 

Nácvik vánočního divadla v kostele Základy křesťanského náboženství pro děti

Nácvik vánočního divadla v kostele Jednodenní aktivita pro rodiny

Příprava kulis, kostýmů a zdobení stromku

Jednodenní aktivita pro rodiny

DSA-Jiné: Jednání a dohled účastníků

účastníků DSA-Jiné: Brigády účastníků

účastníků DSA-Jiné: Dobrovolníci účastníků

účastníků KS-Jiné: Příprava učitelů NŠ účastníků DSA: Ekumena - ne bohoslužby

účastníků KS-Jiné: Přednáška/seminář/exkurze účastníků DSA-Jiné: Koncert

účastníků Katechet. shr.: Předsvatební příprava účastníků DSA: Sborový výlet

účastníků Katechet. shr.:Setkání seniorů účastníků DSA: Vícedenní aktivita pro mládež

Katechet. shr.: Biblická hodina účastníků DSA: Vícedenní aktivita pro děti

účastníků Katechet. shr.:Střední generace účastníků DSA: Jednodenní aktivita pro děti

účastníků Katechet. shr.: Mládež účastníků DSA: Jednodenní aktivita pro r. generace

účastníků Katechet. shr.: Předkřestní příprava účastníků DSA: Sborová dovolená

První apoštolský koncil + film Po stopách apoštola Pavla Biblická a jiná povídání

Pešoutová, Férová Věra

Nácvik vánočního divadla v kostele

Fara: Příprava dětské herny

účastníků Katechet. shr.: Nedělní škola účastníků DSA: Jednodenní aktivita pro rodiny

účastníků Katechet. shr.: Konfirmační cvičení účastníků DSA: Pracovní porada

Pohřeb Pravdomila Šenka

Andělé mezi námi a bratrská láska

Dvanáctiletý v chrámě

Jednodenní aktivita pro rodiny

Jednodenní aktivita pro r. generace

účastníků Katechet. shr.: Náboženství ve škole účastníků Další sborvé aktivity celkem (bez údržby)

Jednodenní aktivita pro rodiny

Nácvik vánočního divadla v kostele Základy křesťanského náboženství pro děti

Nácvik vánočního divadla v kostele Základy křesťanského náboženství pro děti

Zpěv koled, vánoční poselství Domov seniorů Na Zámku

Jiná povídání (církev Oáza a Festus Nsoha) Biblická a jiná povídání

Hospic Nablízku (Lenka Pešouová) Starověká generace (56+ let)

Noc pokročila,den se přiblížil

Staršovstvo Pracovní porada

Obhlídky (za uplynulým rokem)



Datum Jednání/dohled

04.01.2024 Jednání 1

05.01.2024 Jednání 1

05.01.2024 Dohled 1

11.01.2024 Dohled 1

31.01.2024 Jednání 1

02.03.2024 Dohled 1

21.03.2024 Jednání 1

11.04.2024 Dohled 1

12.04.2024 Dohled 1

02.05.2024 Dohled 1

03.05.2024 Dohled 1

17.05.2024 Dohled 1

21.05.2024 Dohled 1

24.05.2024 Dohled 1

27.05.2024 Dohled 1

29.05.2024 Dohled 1

03.06.2024 Dohled 1

13.06.2024 Dohled 1

19.06.2024 Dohled 1

20.06.2024 Dohled 1

26.06.2024 Dohled 1

01.07.2024 Dohled 1

02.07.2024 Dohled 1

04.07.2024 Dohled 1

15.07.2024 Dohled 1

18.07.2024 Dohled 1

22.08.2024 Dohled 1

03.09.2024 Dohled 1

05.09.2024 Dohled 1

08.10.2024 Dohled 1

09.10.2024 Jednání 2

10.10.2024 Dohled 1

15.10.2024 Dohled 1

17.10.2024 Dohled 1

21.10.2024 Dohled 1

22.10.2024 Dohled 1

29.10.2024 Dohled 1

31.10.2024 Dohled 1

04.11.2024 Dohled 1

05.12.2024 Dohled 1

Petr Černohous (plynař), Pešout Lukáš (dohled)Fara: revize a servis plynovýách spotřebičů

Zahrada: instalace nového herního prvku (hrad) ? (firma), Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí u kostela Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí u kostela Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)Zahrada: pletí cesty pod kostelem

Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí cesty pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: ošetření stromů (postřik) Michal Stejný (zahradník),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí cesty pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí cesty pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí cesty pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí cesty pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí cesty pod kostelem

Zahrada: pletí cesty pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: opravy opěrné zdi pozemku par.č.166 Horvát (firma), Pešout Lukáš, Soukup Michal  (jednání)

Zahrada: čištění žlabu u Pýchových Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Škola: Pronájem letním táborům Veselé vědy Klára Matrasová (organizátor), Pešout Lukáš (jednání)

Zahrada: pletí příjezdové cesty

Zahrada: zametání (dvůr+sklepy) Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: úklid tašek a koutu v rohu fary Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Škola: promazávání spojek lešení Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: ošetření stromů (postřik+prořez tújí) Michal Stejný (zahradník),  Pešout Lukáš (dohled)

Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí příjezdové cesty Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: hnojení ostatních ovocnanů Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí aleje Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí a hnojení Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: ošetření stromů (postřik) Michal Stejný (zahradník),  Pešout Lukáš (dohled)

Kostel: výmalba kostela, měření Petr David (malíř), Pešout Lukáš (jednání)

Areál: revize hasících přístrojů Farkaš (firma), Pešout Lukáš (dohled)

Fara: instalace internetu O2 technik, Pešout Lukáš (dohled)

Jednání a dohled údržby či pronájmu budov (bez DPP-kostelník) Za sbor účastníci

Kostel: výmalba kostela, firma vysokozdvižných plošin Firma ?, Pešout Lukáš (jednání)

Škola: promazávání spojek lešení Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Škola: promazávání spojek lešení

Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: sekání trávy pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí a hnojení Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Škola: promazávání spojek lešení

Kostel: výmalba kostela, měření Petr David (malíř), Pešout Lukáš (jednání)

Zahrada: hnojení aleje a u kostela Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Areál: revize elektrospotřebičů Vladimír Rypka (firma), Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: pletí cesty pod kostelem Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)

Zahrada: hrabání listí Pokorný Zdenek a Novotný Jiří  (Benevita),  Pešout Lukáš (dohled)


